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KULIAH M.K. KELAS KULIAH KET STUDI

SENIN 18:30 AKA395 3 ANALISA LAPORAN KEUAGAN 12-101 S-1 AKT 2016 MALAM

SELASA 18:30 MJN280 2 SISTEM INFORMASI MANAJEMEN 12-101 S-1 AKT 2016 MALAM

RABU 18:30 STI400 2 CORPORATE GOVERNANCE 12-201 S-1 AKT 2016 MALAM

KAMIS 18:30 MJN405 2 MANAJEMEN STRATEGIK 12-201 S-1 AKT 2016 MALAM

JUMAT 18:30 MJN215 2 MANAJEMEN PEMASARAN 12-101 S-1 AKT 2016 MALAM

SABTU 12:30 STI825 0 TOEFL PREPARATION CLASS 5 R.LAB S-1 AKT 2016 MALAM

11

SENIN 18:30 STI825 0 TOEFL PREPARATION CLASS 5 R.LAB S-1 AKT 2016 KRYWN

JUMAT 18:30 MJN215 2 MANAJEMEN PEMASARAN 12-101 S-1 AKT 2016 KRYWN

SABTU 07:30 STI400 2 CORPORATE GOVERNANCE 12-201 S-1 AKT 2016 KRYWN

SABTU 10:00 AKA395 3 ANALISA LAPORAN KEUAGAN 15-201 S-1 AKT 2016 KRYWN

SABTU 12:30 MJN280 2 SISTEM INFORMASI MANAJEMEN 12-102 S-1 AKT 2016 KRYWN

SABTU 15:30 MJN405 2 MANAJEMEN STRATEGIK 12-201 S-1 AKT 2016 KRYWN

9

SENIN 18:30 STI825 0 TOEFL PREPARATION CLASS 5 R.LAB S-1  MGT 2016 PG

SABTU 10:00 MJP440 3 SEMINAR PEMASARAN 15-301 S-1  MGT 2016 PG

SABTU 12:30 MJN375 3 MANAJEMEN RANTAI PASOKAN 11-201 S-1  MGT 2016 PG

SABTU 15:30 MJN435 3 EKONOMI MANAJERIAL 12-101 S-1  MGT 2016 PG

6

SENIN 18:30 STI825 0 TOEFL PREPARATION CLASS 5 R.LAB S-1  MGT 2016 MLM

SABTU 10:30 MJP440 3 SEMINAR PEMASARAN 15-301 S-1  MGT 2016 MLM

SABTU 12:30 MJN375 3 MANAJEMEN RANTAI PASOKAN 11-201 S-1  MGT 2016 MLM

SABTU 15:30 MJN435 3 EKONOMI MANAJERIAL 12-101 S-1  MGT 2016 MLM

6

  

SENIN 18:30 STI825 0 TOEFL PREPARATION CLASS 5 R.LAB S-1  MGT 2016 KRYWN

SABTU 10:30 MJP440 3 SEMINAR PEMASARAN 15-301 S-1  MGT 2016 KRYWN

SABTU 12:30 MJN375 3 MANAJEMEN RANTAI PASOKAN 11-201 S-1  MGT 2016 KRYWN

SABTU 15:30 MJN435 3 EKONOMI MANAJERIAL 12-101 S-1  MGT 2016 KRYWN

SENIN 12:30 AKA260 3 APILKASI KOMPUTER AKUNTANSI R.LAB S-1 AKT 2017 PG

SELASA 10:30 STI825 0 TOEFL PREPARATION CLASS 5 R.LAB S-1 AKT 2017 PG

SELASA 12:30 AKA390 3 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN 12-201 S-1 AKT 2017 PG

SELASA 15:30 AKA360 3 AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK 15-201 S-1 AKT 2017 PG

RABU 08:00 AKA230 3 PERPAJAKAN I 12-201 S-1 AKT 2017 PG

RABU 10:30 AKA330 3 AUDITING I 11-201 S-1 AKT 2017 PG

KAMIS 15:30 MJN215 2 MANAJEMEN PEMASARAN 15-201 S-1 AKT 2017 PG

15

SENIN 18:30 AKA230 3 PERPAJAKAN I 16-301 S-1 AKT 2017 MLM

SELASA 18:30 AKA390 3 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN 12-201 S-1 AKT 2017 MLM

RABU 18:30 AKA330 3 AUDITING I 11-201 S-1 AKT 2017 MLM

KAMIS 18:30 AKA360 3 AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK 15-201 S-1 AKT 2017 MLM

JUMAT 18:30 MJN215 2 MANAJEMEN PEMASARAN 12-101 S-1 AKT 2017 MLM

SABTU 15:30 STI825 0 TOEFL PREPARATION CLASS 5 R.LAB S-1 AKT 2017 MLM

SABTU 18:30 AKA260 3 APILKASI KOMPUTER AKUNTANSI R.LAB S-1 AKT 2017 MLM
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SENIN 18:30 EKM310 2 BANK & LEMBAGA KEUANGAN LAINNYA 12-201 S-1  MGT 2017 PG

SELASA 10:30 STI825 0 TOEFL PREPARATION CLASS 5 R.LAB S-1  MGT 2017 PG

SELASA 18:30 MJN260 3 SISTEM INFORMASI MANAJEMEN 15-201 S-1  MGT 2017 PG

RABU 18:30 MJN320 3 MANAJEMEN OPERASIONAL  I 15-201 S-1  MGT 2017 PG

KAMIS 18:30 MJN340 3 PERILAKU ORGANISASIONAL 11-201 S-1  MGT 2017 PG

JUMAT 18:30 EKM330 3 PEREKONOMIAN INDONESIA 12-201 S-1  MGT 2017 PG

SABTU 12:30 MJN370 3 PERENCANAAN BISNIS 12-201 S-1  MGT 2017 PG

14

SENIN 18:30 EKM310 2 BANK & LEMBAGA KEUANGAN LAINNYA 12-201 S-1  MGT 2017 MLM

SELASA 18:30 MJN260 3 SISTEM INFORMASI MANAJEMEN 15-201 S-1  MGT 2017 MLM

RABU 18:30 MJN320 3 MANAJEMEN OPERASIONAL  I 15-201 S-1  MGT 2017 MLM

KAMIS 18:30 MJN340 3 PERILAKU ORGANISASIONAL 11-201 S-1  MGT 2017 MLM

JUMAT 18:30 EKM330 3 PEREKONOMIAN INDONESIA 12-201 S-1  MGT 2017 MLM

SABTU 15:30 STI825 0 TOEFL PREPARATION CLASS 5 R.LAB S-1  MGT 2017 MLM

SABTU 12:30 MJN370 3 PERENCANAAN BISNIS 12-201 S-1  MGT 2017 MLM

SENIN 15:30 MNJ250 3 MANAJEMEN SDM  II 15-201 S-1 MGT 2018 PG

RABU 08:00 EKM220 3 TEORI EKONOMI MAKRO 15-201 S-1 MGT 2018 PG

RABU 10:30 AKA220 3 AKUNTANSI BIAYA 12-201 S-1 MGT 2018 PG

RABU 15:30 EKM210 3 STATISTIK INFERENSIAL 15-201 S-1 MGT 2018 PG

KAMIS 15:30 MJN230 3 MANAJEMEN KEUANGAN  I 12-102 S-1 MGT 2018 PG

JUMAT 15:30 MJN210 3 MANAJEMEN PEMASARAN II 15-201 S-1 MGT 2018 PG

SENIN 18:30 MNJ250 3 MANAJEMEN SDM  II 15-201 S-1 MGT 2018 MLM

SELASA 18:30 AKA220 3 AKUNTANSI BIAYA 11-201 S-1 MGT 2018 MLM

RABU 18:30 EKM210 3 STATISTIK INFERENSIAL 12-101 S-1 MGT 2018 MLM

KAMIS 18:30 MJN230 3 MANAJEMEN KEUANGAN  I 12-101 S-1 MGT 2018 MLM

JUMAT 18:30 MJN210 3 MANAJEMEN PEMASARAN II 15-201 S-1 MGT 2018 MLM

SABTU 12:30 EKM220 3 TEORI EKONOMI MAKRO 15-201 S-1 MGT 2018 MLM

RABU 18:30 EKM210 3 STATISTIK INFERENSIAL 12-101 S-1 MGT 2018 KRY

SABTU 07:30 MJN210 3 MANAJEMEN PEMASARAN II 15-201 S-1 MGT 2018 KRY

SABTU 10:00 MJN230 3 MANAJEMEN KEUANGAN  I 16-301 S-1 MGT 2018 KRY

SABTU 12:30 EKM220 3 TEORI EKONOMI MAKRO 16-301 S-1 MGT 2018 KRY

SABTU 15:30 MNJ250 3 MANAJEMEN SDM  II 15-201 S-1 MGT 2018 KRY

SABTU 18:30 AKA220 3 AKUNTANSI BIAYA 15-201 S-1 MGT 2018 KRY

SELASA 10:30 AKA200 3 AKUNTANSI KEUANGAN  I 15-201 S-1 AKT 2018 PG

SELASA 12:30 AKA240 3 SISTEM INFORMASI AKUNTANSI  I 15-201 S-1 AKT 2018 PG

RABU 08:00 EKM220 3 TEORI EKONOMI MAKRO 15-201 S-1 AKT 2018 PG

RABU 10:30 AKA220 3 AKUNTANSI BIAYA 12-201 S-1 AKT 2018 PG

RABU 15:30 EKM210 3 STATISTIK INFERENSIAL 15-201 S-1 AKT 2018 PG

KAMIS 15:30 MJN220 3 MANAJEMEN KEUANGAN  I 12-102 S-1 AKT 2018 PG

SENIN 18:30 AKA200 3 AKUNTANSI KEUANGAN  I 11-201 S-1 AKT 2018 MLM

SELASA 18:30 AKA220 3 AKUNTANSI BIAYA 11-201 S-1 AKT 2018 MLM

RABU 18:30 EKM210 3 STATISTIK INFERENSIAL 12-101 S-1 AKT 2018 MLM

KAMIS 18:30 MJN220 3 MANAJEMEN KEUANGAN  I 12-101 S-1 AKT 2018 MLM

JUMAT 18:30 AKA240 3 SISTEM INFORMASI AKUNTANSI  I 11-201 S-1 AKT 2018 MLM

SABTU 12:30 EKM220 3 TEORI EKONOMI MAKRO 15-201 S-1 AKT 2018 MLM
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RABU 18:30 EKM210 3 STATISTIK INFERENSIAL 12-101 S-1 AKT 2018 KRY

SABTU 07:30 AKA240 3 SISTEM INFORMASI AKUNTANSI  I 11-201 S-1 AKT 2018 KRY

SABTU 10:00 MJN230 3 MANAJEMEN KEUANGAN  I 16-301 S-1 AKT 2018 KRY

SABTU 12:30 EKM220 3 TEORI EKONOMI MAKRO 16-301 S-1 AKT 2018 KRY

SABTU 15:30 AKA200 3 AKUNTANSI KEUANGAN  I 11-201 S-1 AKT 2018 KRY

SABTU 18:30 AKA220 3 AKUNTANSI BIAYA 15-201 S-1 AKT 2018 KRY

SENIN 10:30 MJN111 3 PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN 15--201 S-1 AKT/MGT 2019 PG

SENIN 12:30 EKM120 3 MATEMATIKA EKONOMI 15-201 S-1 AKT/MGT 2019 PG

SELASA 12:30 AKA100 3 PENGANTAR AKUNTANSI 16-201 S-1 AKT/MGT 2019 PG

SELASA 15:30 STI100 3 PENDIDIKAN AGAMA 16-201 S-1 AKT/MGT 2019 PG

RABU 10:30 EKM140 3 PENGANTAR ILMU EKONOMI 16-201 S-1 AKT/MGT 2019 PG

RABU 15:30 STI170 2 HUKUM BISNIS 16-201 S-1 AKT/MGT 2019 PG

SENIN 18:30 MJN111 3 PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN 16-201 S-1 AKT/MGT 2019 MLM

SELASA 18:30 STI100 3 PENDIDIKAN AGAMA 16-201 S-1 AKT/MGT 2019 MLM

RABU 18:30 STI170 2 HUKUM BISNIS 16-201 S-1 AKT/MGT 2019 MLM

KAMIS 18:30 EKM140 3 PENGANTAR ILMU EKONOMI 16-201 S-1 AKT/MGT 2019 MLM

JUMAT 18:30 EKM120 3 MATEMATIKA EKONOMI 16-201 S-1 AKT/MGT 2019 MLM

SABTU 15:30 AKA100 3 PENGANTAR AKUNTANSI 16-201 S-1 AKT/MGT 2019 MLM

RABU 18:30 STI170 2 HUKUM BISNIS 16-201 S-1 AKT/MGT 2019 KRY

SABTU 07:30 MJN111 3 PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN 16-201 S-1 AKT/MGT 2019 KRY

SABTU 10:00 EKM140 3 PENGANTAR ILMU EKONOMI 16-201 S-1 AKT/MGT 2019 KRY

SABTU 12:30 STI100 3 PENDIDIKAN AGAMA 16-201 S-1 AKT/MGT 2019 KRY

SABTU 15:30 AKA100 3 PENGANTAR AKUNTANSI 16-201 S-1 AKT/MGT 2019 KRY

SABTU 18:30 EKM120 3 MATEMATIKA EKONOMI 16-201 S-1 AKT/MGT 2019 KRY


